8. Et domus hæc erit in exemplum: omnis, qui transierit per eam, stupebit, & sibilabit, & dicit: * Quare fecit Dominus sic terræ huic, & domui huic?

9. Et respondebunt: Quia dereliquerunt Dominum Deum suum, qui eduxit patres eorum de Terra Ægypti, & secuti sunt deos alienos, & adoraverunt eos, & coluerunt eos: idcirco induxit Dominus super eos omne malum hoc.

10. * Expletis autem annis viginti postquam edificaverat Salomon duas domos, id est domum Domini, & domum regis;

11. (Hiram rege Tyri præbente Salomoni ligna cedrina & abiègna, & aurum iuxta omne quod opus habuerat) tunc dedit Salomon Hiram viginti oppida in Terra Gallæe.

12. Et egressus est Hiram de Tyro, ut videret oppida, quæ dederat ei Salomon, & non placuerunt ei,

13. & ait: Hæcine sunt civitates, quas dedisti mihi, frater? Et appellavit eas Terram chabul, usque in diem hanc.

14. Misit quoque Hiram ad regem Salomonem centum viginti talenta auri.

15. Hæc est summa expensarum, quam obtulit rex Salomon ad edificandam domum Domini & domum suam, & Mello, & murum Jerusalem, & Heser, & Maggedo, & Gazer.

16. Phæro rex Ægypti ascendit, & cepit Gazer, succenditque eam igni: & Chananeum, qui habitabat in civitate, interfecit: & dedit eam in dotem filiae suæ uxori Salomonis.

17. Edificavit ergo Salomon Gazer, & Bethoron inferiorem, & Baalath, & Palmiram in Terra solitudinis.

18. Et omnes vicos, qui ad se pertinebant, & erant absque muro; munivit, & civitates curruum & civitates equitum, & quodcumque ei placuit, ut edificaret in Jerusalem, & in Libano, & in omni terra potestatis suæ.

* Deut. 29. 24. Jerem. 22. 8.

* 2. Par. 8. 1. Ita ut septem cum dimidio in templo; & 12. cum dimidio in domo sua edificanda, peregerit.

Anno M. 3012. Ant. Chr. 992.

2. Par. 8. 1.

20. Universum populum, qui remanserat de Amorrhæis, & Hethæis, & Pherezæis, & Hevæis, & Iebusæis, qui non sunt de filiis Israël;

21. horum filios, qui remanserant in terra, quos scilicet non potuerant filij Israël exterminare: fecit Salomon tributarios, usque in diem hanc.

22. De filiis autem Israël non constituit Salomon servire quemquam, sed erant viri bellatores, & ministri eius & principes, & duces, & præfecti curruum & equorum.

23. Erant autem principes super omnia opera Salomonis præpositi quingenti quinquaginta, qui habebant subiectum populum, & statuti operibus imperabant.

24. * Filia autem Pharaonis ascendit de civitate David in domum suam, quam edificaverat ei Salomon: tunc edificavit Mello.

25. Offerrebat quoque Salomon tributivibus per annos singulos holocausta, & pacificas victimas super altare, quod edificaverat Domino, & adolebat thymiama coram Domino: perfectumque est templum.